
ZARZĄDZENIE NR 0050.1779.2023.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 21 marca 2023 r. 
 

w sprawie powołania komisji do oszacowania wartości środka trwałego  
 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1994 r.            
o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§1 

 
Powołuję komisję do oszacowania wartości środka trwałego w składzie: 

1. Edyta Stopa - przewodnicząca, specjalista, Departament Gospodarowania Mieniem, 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami, Referat Nieruchomości Miasta, 

2. Katarzyna Buraś – członek, inspektor, Departament Gospodarowania Mieniem, 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami, Referat Nieruchomości Miasta, 

3. Magdalena Panek - członek, specjalista, Departament Gospodarowania Mieniem, 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami, Referat Nieruchomości Miasta. 
 

§2 
 

Komisja dokona oszacowania wartości środków trwałych, będących własnością Gminy 
Jelenia Góra, stanowiących grunt w granicach działek nr 113/2 i 113/3 o łącznej powierzchni 
0,0472 ha, obręb Jelenia Góra 1, AM-1 oraz budynek posadowiony na tym gruncie. 

 
§3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

 

PREZYDENT MIASTA 
Jeleniej Góry 

Jerzy Łużniak 
 

 
 
 


